
2024年西城区（南）平房翻建工程（测绘）招标公告

（招标编号：XDYZBXM-202411-2 ）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本 2024年西城区（南）平房翻建工程（测绘）已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金 85万元，招标人为北京宣房投资管理集团有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：约 6496.15平方米

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)/;  

三、投标人资格要求

    (001/)的投标人资格能力要求：1、在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织，

并具有有效的营业执照；

2、资质要求：投标人应具有测绘行政主管部门颁发的《测绘资质证书》乙级及以上资质，

业务范围须包括：界线与不动产测绘专业；

3、本项目不接受联合体；

4、本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式；

5、法律、行政法规规定的其他条件。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 26日 09时 00分到 2024年 04月 30日 16时 00分

获取方式：1、法定代表人购买文件时，需提供法定代表人身份证明文件（原件加盖公

章并注明项目名称及办理事项）及本人身份证（原件及复印件加盖公章）；2、被授权人购买

文件时，需提供法定代表人授权委托书（原件加盖公章并注明项目名称及办理事项）及本人

身份证（原件及复印件加盖公章）。招标文件领取时间：2024年 4 月 26日至 2024年 4 月 30 

日（9：00-11:30,13:00-16：00）（法定节假日除外）招标文件领取地址：北京市朝阳区东

土城路 12号院 3号楼 17层 1702，招标文件售价：600元人民币/本，只支持现金支付，售



后不退换

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 16日 14时 30分

递交方式：北京市朝阳区东土城路 12号院 3号楼 17层 1702纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 16日 14时 30分

开标地点：北京市朝阳区东土城路 12号院 3号楼 17层 1702

七、其他

    项目名称：2024年西城区（南）平房翻建工程（测绘）

项目编号：XDYZBXM-202411-2    

项目地点：北京市西城区

招标人名称：北京宣房投资管理集团有限公司

招标人地址：北京市西城区右安门外大街 15号

招标人联系方式：李老师  010-83510002

招标代理机构全称：北京欣达益咨询有限公司

招标代理机构地址：北京市朝阳区东土城路 12号院 3号楼 17层 1702

预算金额：85万元

建筑规模：约 6496.15平方米

招标范围：对分布于大栅栏、椿树、天桥、陶然亭、牛街、白纸坊、广内、广外的 340间平

房进行翻建的测绘工作。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京宣房投资管理集团有限公司                         

   地    址：北京市西城区右安门外大街 15号                             

   联 系 人：李老师                             

   电    话：010-83510002                              

   电子邮件：54876904@qq.com                             

   招标代理机构：北京欣达益咨询有限公司

   地    址： 北京市朝阳区东土城路 12号院怡和阳光大厦 C座 1702



   联 系 人： 崔伟

   电    话： 13911531103

   电子邮件： 54876904@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


